
 

PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH 340-374002.3 
1. Dlažba klinker, 200 mm x 100 mm x 52 mm 

2. Dlažba klinker SCHWABING schwarz-buntgeflammt, se sraženou hranou 
 

3. Použití jako podlahová krytina ve vnitřním i venkovním prostředí v nesvázaném stavebním postupu 

4.                                                                             Röben Tonbaustoffe GmbH  
                                                                            Werk Bannberscheid 
                                                                            Kirschstr. 45  
                                                                           D-56424 Bannberscheid 

5. Není dotčeno 

6. Systém 4 

7. Není dotčeno 

8. Není dotčeno 

9. Stanovené hodnoty:    

Ukazatel Třída/jednotka/vlastnost Harmonizovaná 
norma 

Reakce na oheň Třída A1 EN 1304:2005 
Podle rozhodnutí 

komise 
96/671/EC 

Pevnost v ohybu 
Třída T4 

 

EN 1344:2005 

Protiskluznost 
Třída U3 

 
Tepelná vodivost NPD 

Trvanlivost  (odolnost na zmrazovací cykly) FP 100 

Trvanlivost (odolnost protiskluznosti) NPD 

10. Vlastnosti výrobku podle článku 1 a 2 odpovídá deklarovaným vlastnostem podle č. 9.  
 

Zodpovědným za toto prohlášení je výrobce. Podepsán za výrobce a jménem výrobce:  
 
 

Zetel, 15.05.2014 

 Místo, datum Ralf Borrmann 
 jednatel 

    


